
uLWolnw'^ UCHWAŁA NR XLI/302/2018
-300 CH °^s L ^ RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE
Vel. 095 765 27

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Choszczna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2018 r. póz. 994 ze zm.) w związku żart. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. póz. 2077 ze zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Choszczna z wykonania budżetu za

2017 rok oraz zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, sprawozdaniem
finansowym, informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Choszczno, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej - na
wniosek Komisji Rewizyjnej Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ l. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Choszczna z tytułu wykonania budżetu Gminy Choszczno za rok
2017.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mie^^dej

Bogusław Szymański

Id: F09109C9-E37D-4F67-9D69-82D045A4FE44. Uchwalony Strona l


